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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRIEDMANN Leander BS ETSV Offenburg 2003 R M 2.9999 115724 ja

HINTZEN Björn BS Päd. Baden Baden 2001 R M 1.9 GER00111722 ja

KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch 1999 R M 1.3 GER00086908 ja

LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999 R M 1.1 100701 ja

MEINHARDT Markus BN Mannheimer FC 2000 R M 2.9999 GER00097925 ja

RUF Simon BS SV Waldkirch 2002 R M 2.9999 GER00096892 ja

VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000 R M 1.2 GER00098378 ja

WEEBER Ole BS SV Waldkirch 2003 R M 2.9999 GER00106640 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

SRI DALUWATHTHAGE Abiud BS SV Waldkirch 2003 R M 2.9999 GER00096893 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 66.0 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch M ja

2. 1 002 53.0 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden M ja

3. 1 003 46.0 GER KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch M ja

4. 1 009 5.0 GER HINTZEN Björn BS Päd. Baden Baden M ja

T 9 000 GER MEINHARDT Markus BN Mannheimer FC M ja

T 9 000 GER RUF Simon BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 GER WEEBER Ole BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 GER FRIEDMANN Leander BS ETSV Offenburg M ja

T 9 000 SRI DALUWATHTHAGE Abiud BS SV Waldkirch M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BS-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Dominik Rimpf
Roland Müller
Lars Ohnemus
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.10. 17:24

9 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.10. 17:24

9 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.10. 17:24

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BS-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEINHARDT Markus GER Mannheimer FC 1 V5 V5 V5 D3 3 18 10 0.750 8 2.
DALUWATHTHAGE Abiud SRI SV Waldkirch 2 D3 V5 V5 D4 2 17 11 0.500 6 3.
HINTZEN Björn GER Päd. Baden Baden 3 D1 D1 D3 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
WEEBER Ole GER SV Waldkirch 4 D1 D0 V5 D2 1 8 18 0.250 -10 4.
LOTTER Hugo GER SV Waldkirch 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
KIENZLE Marlin GER SV Waldkirch 1 V5 D1 V5 2 11 9 0.667 2 2.
FRIEDMANN Leander GER ETSV Offenburg 2 D1 D0 D0 0 1 15 0.000 -14 4.
VOLK Gabriel GER Päd. Baden Baden 3 V5 V5 V5 3 15 4 1.000 11 1.
RUF Simon GER SV Waldkirch 4 D3 V5 D3 1 11 10 0.333 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LOTTER Hugo SV Waldkirch 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER VOLK Gabriel Päd. Baden Baden 3 3 15 4 1.000 11 Q

3 GER MEINHARDT Markus Mannheimer FC 3 4 18 10 0.750 8 Q

4 GER KIENZLE Marlin SV Waldkirch 2 3 11 9 0.667 2 Q

5 SRI DALUWATHTHAGE Abiud SV Waldkirch 2 4 17 11 0.500 6 Q

6 GER RUF Simon SV Waldkirch 1 3 11 10 0.333 1 Q

7 GER WEEBER Ole SV Waldkirch 1 4 8 18 0.250 -10 Q

8 GER FRIEDMANN Leander ETSV Offenburg 0 3 1 15 0.000 -14 Q

9 GER HINTZEN Björn Päd. Baden Baden 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HINTZEN Björn GER Päd. Baden Baden 1 D0 V5 D1 D0 1 6 17 0.250 -11 4.
KIENZLE Marlin GER SV Waldkirch 2 V5 V5 D4 V5 3 19 9 0.750 10 2.
FRIEDMANN Leander GER ETSV Offenburg 3 D2 D2 D0 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
LOTTER Hugo GER SV Waldkirch 4 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
DALUWATHTHAGE Abiud SRI SV Waldkirch 5 V5 D2 V5 D3 2 15 11 0.500 4 3.

Runde 2 | Bahn 11

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
RUF Simon GER SV Waldkirch 1 D4 V5 V5 2 14 9 0.667 5 1.
VOLK Gabriel GER Päd. Baden Baden 2 V5 D3 V5 2 13 12 0.667 1 3.
MEINHARDT Markus GER Mannheimer FC 3 D4 V5 V5 2 14 9 0.667 5 1.
WEEBER Ole GER SV Waldkirch 4 D0 D3 D1 0 4 15 0.000 -11 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LOTTER Hugo SV Waldkirch 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER KIENZLE Marlin SV Waldkirch 3 4 19 9 0.750 10 Q

3 GER MEINHARDT Markus Mannheimer FC 2 3 14 9 0.667 5 Q

3 GER RUF Simon SV Waldkirch 2 3 14 9 0.667 5 Q

5 GER VOLK Gabriel Päd. Baden Baden 2 3 13 12 0.667 1 Q

6 SRI DALUWATHTHAGE Abiud SV Waldkirch 2 4 15 11 0.500 4 Q

7 GER HINTZEN Björn Päd. Baden Baden 1 4 6 17 0.250 -11 Q

8 GER WEEBER Ole SV Waldkirch 0 3 4 15 0.000 -11 Q

9 GER FRIEDMANN Leander ETSV Offenburg 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 8 8 40 17 1.000 23

2 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 5 6 28 16 0.833 12

3 GER MEINHARDT Markus BN Mannheimer FC 5 7 32 19 0.714 13

4 GER KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch 5 7 30 18 0.714 12

5 SRI DALUWATHTHAGE Abiud BS SV Waldkirch 4 8 32 22 0.500 10

6 GER RUF Simon BS SV Waldkirch 3 6 25 19 0.500 6

7 GER WEEBER Ole BS SV Waldkirch 1 7 12 33 0.143 -21

8 GER HINTZEN Björn BS Päd. Baden Baden 1 8 11 37 0.125 -26

9 GER FRIEDMANN Leander BS ETSV Offenburg 0 7 6 35 0.000 -29
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
FRIEDMANN Leander
BS ETSV Offenburg

GER D 4

8
HINTZEN Björn
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

 

 

5
DALUWATHTHAGE Abiud
BS SV Waldkirch

SRI

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
KIENZLE Marlin
BS SV Waldkirch

GER

 

 

3
MEINHARDT Markus
BN Mannheimer FC

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
RUF Simon
BS SV Waldkirch

GER

 

 

7
WEEBER Ole
BS SV Waldkirch

GER

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER

 

Bahn 1

LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER V 15

HINTZEN Björn
BS Päd. Baden Baden

GER D 9

Bahn 3

DALUWATHTHAGE Abiud
BS SV Waldkirch

SRI D 10

KIENZLE Marlin
BS SV Waldkirch

GER V 15

Bahn 3

MEINHARDT Markus
BN Mannheimer FC

GER V 15

RUF Simon
BS SV Waldkirch

GER D 13

Bahn 1

WEEBER Ole
BS SV Waldkirch

GER D 6

VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

Bahn 5

LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER V 15

KIENZLE Marlin
BS SV Waldkirch

GER D 10

Bahn 5

MEINHARDT Markus
BN Mannheimer FC

GER D 11

VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

Bahn 5

LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER V 15

VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER D 12
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999

2 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

3 GER MEINHARDT Markus BN Mannheimer FC 2000

3 GER KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch 1999

8er Tableau

5 SRI DALUWATHTHAGE Abiud BS SV Waldkirch 2003

6 GER RUF Simon BS SV Waldkirch 2002

7 GER WEEBER Ole BS SV Waldkirch 2003

8 GER HINTZEN Björn BS Päd. Baden Baden 2001

16er Tableau

9 GER FRIEDMANN Leander BS ETSV Offenburg 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003

Silber GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003

Bronze GER SIEWERT Alexandra BN Mannheimer FC 2002

Bronze GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC 2003

Silber FRA TAGLANG Alexandre 24 GEISPOLSHEIM 2003

Bronze GER SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg 2003

Bronze GER WEINDL Jonas BN Mannheimer FC 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004

Silber GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

Bronze GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 2005

Silber GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 2005

Bronze GER SIEWERT Darius BN Mannheimer FC 2004

Bronze GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006

Silber GER SCHÄTZLE Johanna BS TV Haueneberstein 2006

Bronze GER TEUFEL Pina WÜ TG Tuttlingen 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

Silber GER MARTIN Aurelia BS TV Haueneberstein 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA EBY Tom 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber FRA MARTIN Auguste 24 HAGUENAU CE 2006

Bronze GER MALETZ Max BS TV Lahr 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008

Bronze GER MOLLARD Celian WÜ TG Tuttlingen 2008

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FOLZ Iris 24 COLMAR SR 1970

Silber GER MUNDES Christiane BS TV Lahr 1955

Degen männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965

Silber GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961

Bronze GER HUBERICH Jochem SA SV Waldkirch 1976

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MICHEL Oksana BS TV Waldshut 1981

Silber GER BÜRCK Anna BS Päd. Baden Baden 1999

Bronze GER DAUTER Janine BS ETSV Offenburg 1991

Bronze GER HÄNER Jessica BS ETSV Offenburg 1998

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEIDENHAMMER Dion BS TV Lahr 1996

Silber GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

Bronze FRA BARTHEL Arnaud 1973

Bronze GER NEUTZNER Manfred BS TV Haueneberstein 1970

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA LACOM Elise 2005

Silber GER GRIENINGER Florentina BS TV Villingen 2004

Bronze GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

Bronze GER MALETZ Alina BS TV Lahr 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA RONDE Guillaume 24 STRASBOUR SE 2004

Silber FRA ANTZ Lucien elian 24 STRASBOUR SE 2005

Bronze GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005

Bronze TUR ASLAN Mem-Diyar BS TV Haueneberstein 2005

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Silber GER BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein 2003

Bronze GER WENGLEIN Amelie BS TV Lahr 2003

Bronze TUR AKTURK Deniz BS Freiburger TS 2003

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Silber GER BÜRCK Anna BS Päd. Baden Baden 1999

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999

Silber GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

Bronze GER MEINHARDT Markus BN Mannheimer FC 2000

Bronze GER KIENZLE Marlin BS SV Waldkirch 1999

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGEL Anne Lea BS TV Villingen 1991

Silber GER BLUMHOFER Sina BN TSG Bruchsal 1993

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÖTZEL Leonard BS TV Villingen 1994

Silber SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 1984

Bronze GER ZEY Jakob BS Freiburger TS 1991

Bronze GER VON DER TRENCK Bodo BS Rastatter TV 1980

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein 2003

Silber TUR AKTURK Deniz BS Freiburger TS 2003

Bronze GER ELSHAZLI Inès BS TV Haueneberstein 2002

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.
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Gold GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002

Silber GER UHL Pascal Bernhard BS TV Haueneberstein 2000

Bronze GER HEYL Elias BS Freiburger TS 2003

Bronze GER SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein 2000

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA HEYD Yoann 24 STRASBOURG SE 2003

Silber GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002

Bronze GER HEYL Elias BS Freiburger TS 2003

Bronze GER BREITMOSER Andreas BS TV Villingen 2002

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006

Silber GER NEUMANN Mia BN FC Hardheim-Höpfingen 2006

Bronze GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

Degen männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006

Silber GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006

Bronze GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 2008

Silber GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

Bronze GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008

Silber GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 2008

Florett gemischt Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

Bronze GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008

Degen gemischt Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008

Silber GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 2008

Bronze GER MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 2008

Degen gemischt Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965

Silber GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961

Bronze GER FOLZ Iris 24 COLMAR SR 1970

Bronze GER HUBERICH Jochem SA SV Waldkirch 1976


